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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92030014G

2. Data e Regjistrimit 30/08/2019
3. Emri i Subjektit BROSERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga Jordan 
Misja, nr.163 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projekte, platforma te menaxhimit, gjetjen e 

burimeve te financimit per nxitjen dhe investimin e 
kapitaleve ne Shqiperi. Ndermjetesime ne sherbime, 
shitblerjen e çdo malli apo produkti, tregtimin e produkteve 
te ndryshem, analiza e tregut per te trete.
Engjell Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2019                Deri: 15/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjellMezini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BROSERAL
E-Mail: info@broseral.al  
Telefon: 0688047777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-320931-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408634-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.11.2019, ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Holta Skëndaj qe zoteron ne shoqerine 
"BROSERAL" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Holta Skëndaj dhe emerimin e Engjell 
Mezini si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.2593 Rep., 
Nr.1011/3 Kol., date 15.11.2019, ndermjet pales shitese Holta Skëndaj dhe pales blerese 
Engjell Mezini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjell Mezini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Holta Skëndaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjell Mezini")                      Nga data 
"15/11/2019             Ne daten "15/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Holta Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9EFFFF-CDE5-453D-997C-9E872B1CE246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1710232E-DC35-4D45-8858-AE865B07A22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39749C1-076D-4EF0-B16A-56B274B69AC3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F536CAEB-570D-4D1B-90EB-E40885171D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F536CAEB-570D-4D1B-90EB-E40885171D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F107A789-A634-43E6-9D95-E480821D9233

